
Name Durchwahl Büro-Nr. Arbeitszeiten E-Mail-Adresse

Knie, Werner -18 109 Vollzeit Werner.Knie@bistum-aachen.de

Bellgardt, Elena -14 205 Vollzeit Elena.Bellgardt@bistum-aachen.de

Bergheim, Tobias -41 102 Vollzeit

Biernacki, Daniel -15 213 Vollzeit Daniel.Biernacki@bistum-aachen.de

Blumenthal, Susanne -11 103 Vollzeit Susanne.Blumenthal@bistum-aachen.de

Bouß, Monika -32 205 TZ Mo – Fr Monika.Bouss@bistum-aachen.de

Brück, Julia -35 209 Vollzeit

Fries, Katharina -10 104 Vollzeit Katharina.Fries@bistum-aachen.de

Giesen, Renate -28 102 TZ Mo – Do Renate.Giesen@bistum-aachen.de

Hanf, Doris -34 206 TZ Di - Fr Doris.Hanf@bistum-aachen.de

Heiyng, Kathrin -33 206 Vollzeit

Jacobs, Sabine -25 208 TZ Mo – Do

Kaulartz, Andrea -22 Zentrale TZ Mo-Mi u. Fr Andrea.Kaulartz-Thissen@bistum-aachen.de

Keuer, Anna -44 104a Vollzeit

Keuer, Judith -26 106 Vollzeit Judith.Keuer@bistum-aachen.de

Klein, Nora -36 104 Vollzeit Nora.Klein@bistum-aachen.de

Kohlgraf, Jessica -19 202 Vollzeit Jessica.Kohlgraf@bistum-aachen.de

Küpper, Wido -27 107 Vollzeit Wido.Kuepper@bistum-aachen.de

Langwald, Vanessa -24 203 Vollzeit Vanessa.Langwald@bistum-aachen.de

Lenzen, Bettina -12 207 Vollzeit Bettina.Lenzen@bistum-aachen.de

Linden, Friedhelm -40 102 TZ Mi, Fr Friedhelm.Linden@bistum-aachen.de

März, Andre -16 213 TZ Mo, Di, Do

Moors, Romy -31 208 VZ Mo/TZ Di,Mi,Do

Pfeil, Kathrin -23 210 Vollzeit Kathrin.Pfeil@bistum-aachen.de

Pontzen, Niklas -30 210 Vollzeit Niklas.Pontzen@bistum-aachen.de

Pütz, Monika -13 105 Vollzeit Monika.Puetz@bistum-aachen.de

Schäfer, Sarah -29 106 TZ Mo – Fr Sarah.Schaefer@bistum-aachen.de

Schütten, Christian -21 214 Vollzeit Christian.Schuetten@bistum-aachen.de

Steffens, Lydia -38 209 TZ Mo – Do Lydia.Steffens@bistum-aachen.de

Stein, Sarah -39 202 TZ Mo-Fr

Suhr, Kim -37 103 Vollzeit Kim.Suhr@bistum-aachen.de

Surrey, Daniela -17 107 Vollzeit Daniela.Surrey@bistum-aachen.de

Wirtz, Heidi Maria -20 207 Vollzeit HeidiMaria.Wirtz@bistum-aachen.de

Noelia Pankonin -22 Azubi Noelia.Pankonin@bistum-aachen.de

Stand 01.08.2023

Kirchengemeindeverband Düren-Eifel
Klosterplatz 1, 53937 Schleiden

Tel.: 02445 9501 – 0
Fax: 0241   452750 – 40
Mail: info.vwz-schleiden@bistum-aachen.de

Bürozeiten:

Tobias.Bergheim@bistum-aachen.de

Julia.Brueck@bistum-aachen.de

Kathrin.Heiyng@bistum-aachen.de

Sabine.Jacobs@bistum-aachen.de

Anna.Keuer@bistum-aachen.de

Andre.Maerz@bistum-aachen.de

Romy.Moors@bistum-aachen.de

Sarah.Stein@bistum-aachen.de

 

Mo – Do: 09.00 – 12:00 Uhr
13:30 – 15:30 Uhr

Fr: 09:00 – 12:30 Uhr
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